
 

 

 

オンラインシステム障害発生のお知らせ その３ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

本日、当組合のオンラインシステム障害に伴い、営業店窓口のサービスを一時停止させていただき、

お客さまには多大なご不便とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

現在の状況は以下のとおりとなっております。 

【復旧済】 

・入出金、為替等の窓口業務全般 

・ＡＴＭ 

【未復旧】 

・インターネットバンキングサービス 

 

※為替業務につきましては、本件障害の影響により処理が集中していることから、口座入金や相手先

到着までお時間を要する可能性がございます。何卒ご了承ください。 

※全面復旧次第、改めてご案内申し上げます。 

 

ご不明な点はお近くの営業店窓口までお問い合わせください。 

以 上 

 

令和 8年 1月 29日 

あかぎ信用組合 

 

 

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved. 

This page designed by ALON corporation  

 


